

Tinsoldaten K/S

CVR-nr. 35 82 05 66

Årsrapport

31. marts - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2015.

Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. marts - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinsoldaten K/S Østergade 24 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 82 05 66
	Stiftet: 31. marts 2014
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 31. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen Morten Bach Andersen
Komplementar	Komplementarselskabet Tinsoldaten IVS
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive børnetøjsbutik og salg via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en stigning i aktiviteten samt en positiv udvikling i egenkapitalen, blandt andet som følge af en stigning i salget over internettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/3 2014 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	180.272
Personaleomkostninger	-371.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000
Driftsresultat	-200.768
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.572
Resultat før skat	-260.340
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-260.340
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-260.340
Disponeret i alt	-260.340

Balance

Aktiver		<u>31/12 2014</u>	<u>31/3 2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Inventar		40.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		709.200	0
Varebeholdninger i alt		<u>709.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		4.246	1.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>713.446</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt		<u>753.446</u>	<u>1.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2014</u>	<u>31/3 2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	-260.340	0
	Egenkapital i alt	<u>-259.340</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	742.205	0
	Anden gæld	270.581	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.786</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.786</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>753.446</u>	<u>1.000</u>

Noter

	31/3 2014 - 31/12 2014	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.572	
	59.572	
2. Materielle anlægsaktiver		Inventar
Kostpris 31. marts 2014	50.000	
Kostpris 31. december 2014	50.000	
Årets afskrivninger	10.000	
Afskrivninger 31. december 2014	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		40.000
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/3 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. marts 2014	1.000	1.000
	1.000	1.000
4. Overført resultat		
Årets overførte underskud	-260.340	0
	-260.340	0